SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos e.V. gegr. 1950



SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos - Arzbacher Str. 4 - 85244 Röhrmoos Vereinsregister VR 20048 beim AG München Umsatzsteuer-Nr. 115/110/80039 Finanzamt Freising

Sehr geehrte Mitglieder,

die für den 19.03.2020 vorgesehene Jugendversammlung und die am 27.03.2020 geplante Jahreshauptversammlung der SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos werden verschoben.

Der Ersatztermin wird später bekannt gegeben.

Röhrmoos, 15.3.2020

Gunter Bakomenko

SpVgg Röhrmoos

1. Vorsitzender

Anschrift: Arzbacher Str. 4, 85244 Röhrmoos, Tel. 08139 1545 (Anrufbeantworter); E-Mail: geschaeftsstelle@spvgg-roehrmoos.de; 1. Vorsitzender: Günter Bakomenko

Bankverbindungen:

Volksbank-Raiffeisenbank Dachau,

Sparkasse Dachau:

Iban: DE59 7009 1500 0000 8159 00, BIC: GENODEF1DCA

Iban: DE31 7005 1540 0210 5057 64, BIC: BYLADEM1DAH